gaudat vobis. **off.** **Jubilate deo**
in omni terra iubilate deo in omni
terra psalmus dicit vobis a? vobis
et audite et narrabo vobis omnes que
timetis deum. quanta fecit dominus aie

Deus qui **scit**. mecum
vos per hunc sacrificium venie
runt in merita. vni? sumeque
divinitatis principes esse fecit
a. per a q's: ut sicut tua reg
uolam? veritate. sic ea dig
nus moribus assequi. **p. co.**

quoniam venit pacht? spc veritatis
ille arguet mundum de peccato et de ius
tia et de iudicio alla. alla. **apl.**

desto dñe d's n'r: ut p
hoc q' fideliter supsum? et pur
ge vnr a vicis et a peccatis om
ni? exiam. **p. Dñica quinta.**

Totum iocunditatis annunciate
et audiat alla nunciate
ad extremum t're liberavit dominus populum
suum alla alla. **ps.** **Jubilate deo omni**
terra servite deo in leticia. **colla.**

deus a q' cuncta bona p
cedunt largire supplicibus

cuis: ut cogitem? te inspua
te q' etia sunt et te gubernate.
eadem faciem? **p. bñ iacobi.**

Rum. **Estote fratres ubi**
et non auditores tui
fallates voluemetipsos: quia
si quis auditor est ubi et non
factor. hic comparabit vno
consideranti vultum naturitatis
sue in speculo. **Consideravit**
enim se et abiit: et statim oblit?
est quis fuerit. **Cui autem prosper**
erit in lege parte libertatis et
pualerit in ea non auditor:
oblivios? fratris si frater est operis:
hic bonus in fratre suo est. **Si quis**
autem putat se religiosum esse
non refrenans linguam suam
seducens cor suum huius? va
na est religio. **Religio munda**
et immaculata apud deum et
premi hoc est: **visitare pupul**
los et viduas in tribulacione
eorum. et immaculatum se custo
dire ab hoc seculo. **Ana. Her**
dies. **Alia.** **Perrexit xpc et**

nomi p[er]uenit: **sc. off.** Co
fitebor d[omi]no in om[n]i ore meo et i
m[en]tu[m] meo cor laudabo d[omi]no qui
sistit ad dexteram pauperis ut sal
ua facit a pl[ur]imib[us] a[n]i[m]a[m] meam
et uniuersa. **Sicut** alla.
q[ui]s d[omi]ne. et vincula n[ost]ra pra
uitatis absoluat. et tunc
nob[is] n[ost]ra dona subiet. **Ap.**
psa. Te quid d[omi]ne. **Co.** Petrus et
accipietis q[ui]te et iuuenietis pulsate
et ap[er]ietur vob[is]. o[mn]is eni[m] q[ui] petit ac
cipit q[ui] quod i[n]uenit et pulsanti
Nota **psa.** ap[er]ietur alla.
tra d[omi]ne d[omi]no fauore p[er]se
cutit ut d[omi]ne tua i[n] tri
solatione p[er]uenit. de scola
me me n[ost]ra tua amore cre
ditur. **Hys** trib[us] dieb[us]
Nulla fuit t[em]p[or]e. Benedicam[us]
te. **in** t[em]p[or]e i[n] e[st]ib[us] feris q[ui] t[em]p[or]e
et pascha et pentecostes nu[m]q[ui]d
t[em]p[or]e. **In** nulla e[st] p[er]i i[n] t[em]p[or]e
e[st] i[n] sabbato s[an]cto. **In** v[er]o
va ascensionis introitus.
tunc gentes plaudite ma